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大　会　日　程

大会期日　令和５年１０月２２日(日)・２９日(日)　予備日 １１月５日(日)

(22日の初日が雨天の場合は中止)

１．Ａ級初回戦敗者をもってＢ級とします。

２．Ａ級初回戦を棄権したチームはＢ級には出場できません。

３．初回戦、ＷＯの勝者チームが次の対戦【二回戦または三回戦】で敗者になった場合、Ｂ級に出場

　　することができます。

４．試合順序は複2、複１、単１の順で行い、同一選手がＤ、Ｓに出場することはできません。

５．試合前にオーダーを２枚書き、１枚は相手チームと交換して下さい。オーダー提出後の変更は

　　認めません。

６．試合は全て１セットマッチとし、６ゲームズオールの場合は１２Ｐタイブレークとします。　

　　但し全試合ノーアドバンテージ方式を採用します。

７．Ａ級初回戦は３ポイントを行うことを原則とするが、進行に支障をきたす場合は打ち切ることが

　　あります。

８．Ａ級初回戦以外は勝敗決定後の試合は行いません。

９．エントリー時点で選手の不揃いチームは棄権とします。

1 ０．ベンチコーチは監督又は登録選手に限りコート１面につき１名を認めます。

1 １．大会使用球はダンロップフォートイエローを使用します。なお、試合使用球は敗者がお持ち帰り

　　下さい。

1 ２．各試合前の練習はサービス６本のみとします。

1 ３．勝者は記録を本部へ届けて下さい。

1 ４．天候がはっきりしない場合は定刻までに会場へお越し下さい。電話による問い合わせはご遠慮下さい。

1 ５．雨天等、天候の状況により２時間以上待機をお願いし、試合をすることがあります。

1 ６．雨天その他の理由により大会要項の内容（会場・日程・試合方法等）を変更する事があります。

1 ７．服装はテニスウエアとし、フェイスマスク使用(感染防止対策)も可能とします。

1 ８．空缶、ごみ類は会場に捨てず必ず持ち帰って下さい。

1 ９．各会場とも駐車場が限られていますので、乗合いでお願いします。

№ 1 ～ 46 

 壮年の部

ﾘｰｸﾞ戦 9:00集合

 壮年 決勝ﾄｰﾅﾒﾝﾄ

注　意　事　項

 女子 決勝ﾄｰﾅﾒﾝﾄ

 男子 Ａ級 ４～Ｆ
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人工芝１０面
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人工芝６面

　男子　１～３Ｒ

№ 1 ～ 17 

- 1 -



    男子の部
第１日目 第１日目

Ｂ級
1. バ ル バ ー ズ 1.

2. 道 楽 (C)
2.3.

4.5.
5. 姫 路 ロ ー ン (A)

3. f ｆ

4. 三 菱 電 機 (D)

6.

7. 網 干 Ｔ Ｃ (A)
7.8.

8.

6. フ リ ー ダ ム (A)

9.10
10. 合 同 製 鐵

Ｐ Ｐ Ｚ

9. ノ ア ・ 姫 路 (C)

11.

12. 三 菱 電 機 (A) 12.

11. Ｂ Ｅ Ｓ Ｐ Ｏ ( Ｂ )

13.14.
14. ダ イ セ ル

13. Ｍ Ｔ Ｃ

15.16.
16. ハ ム ス タ ー

15. ド ー ン Ｔ Ｃ

17.18.
18. ノ ア ・ 姫 路 (A)

17. ノ ア ・ Ｂ Ｍ

19.20.
20. Ｍ Ｓ Ｔ Ａ

19. 山 陽 色 素

21.

22. Ｈ . Ｔ . Ｔ 22.

21. Ｅ Ｓ Ｔ (B)

23.24.
24. ミ ッ キ ー ズ

23. 道 楽 (A)

25.26.
26. 姫 路 早 朝 S

25. Ｅ Ｓ Ｔ (A)

27.28.
28. ノ ア ・ 姫 路 (D)

27. 網 干 Ｔ Ｃ (B)

29.30.
30. 県 立 大 OB

29. 三 菱 電 機 (B)

31.

32. ノ ア ・ 姫 路 ( Ｅ ) 32.

31. Ｂ Ａ Ｋ Ｕ

33.34.
34. 道 楽 (B)

33. 姫 路 ロ ー ン (B)

36. Ｂ Ｅ Ｓ Ｐ Ｏ ( Ａ )

35. 太 子 Ｔ Ｃ

38. 道 楽 (D)

39.

37. 三 菱 電 機 (C)

41. Ｉ Ｃ Ｕ

Ｋ Ｋ Ｓ

40. フ リ ー ダ ム (B)

44.45.
45. ノ ア ・ 姫 路 (B)

44. Ｎ Ｅ Ｘ Ｔ

46.46. Ｗ Ｔ Ｍ

9:00

10:30

9:00

10:30

10:30

9:00

9:00

Ａ級

42.43.

41.

39.40.

37.38.

36.

35.

43. 朝 日 Ｔ Ｃ

42.

10:30

9:00

9:00

10:30

9:00

9:00

10:30

10:30

9:00

2日目
10:00

2日目
9:00

2日目
9:00

2日目
9:00

2日目
9:00

2日目
9:00

2日目
9:00

2日目
10:00

9:00

10:30

9:00

10:30

10:30

9:00

9:00

10:30

10:30

9:00

9:00

10:30

10:30

9:00

日 本 製 鉄

­
　
2　

­
­
　
3　

­



リーグ戦【注意事項】

試合順

３チームの場合

    第１試合　① － ②    第２試合　② － ③    第３試合　① － ③

４チームの場合

    第１試合　① － ②    第２試合　③ － ④    第３試合　① － ③    第４試合    ② － ④

【女子の部】

①　試合は全て1セットマッチとします。(６ゲームズオールの場合は１２ポイントタイブレークとします)

     但し、リーグ表が３チームでW.Oが発生した場合、残り２チームは３セットマッチで行い最終セットの

　　３セット目は、スーパータイブレークとします。(2ポイント差をつけて10ポイント先取するか、

　　タイブレークのポイントが9-9になった後は、デュースと同じように2ポイント差がつくまで

　　試合を続ける)

②　予選リーグは２試合を実施し、1位(リーグ表が４チームの場合2位まで)のチームが決勝トーナメント

　　へ進出となります。

③　全試合セルフジャッジ、ノーアドバンテージ方式を採用します。

④　リーグ順位は、勝利数/取得セット数/取得ゲーム数の順に多いチームを上位とします。

⑤　④により順位が確定しなかった場合、当該チームによる順位決定戦(7ポイント先取のタイブレーク)

    を行います。

⑥　何らかの理由で棄権した試合がある場合、取得ゲームは０とし相手チームは６-０で勝利したものと

　　同様に扱います。

【壮年の部】

⑥ 棄権した試合の取得ゲームは０とし、相手チームは６-０で勝利したものと同様に扱います。

① 試合はすべてダブルス（男子/女子/混合は問わない）の１セットマッチ（12Ｐタイブレーク）/
３試合とします。

② 全試合セルフジャッジ、ノーアドバンテージ方式を採用します。

③ リーグ順位は、勝利数/取得ゲーム数の得失点差で多いチームを上位とします。

④ ③により順位が確定しなかった場合は、当該チームによる順位決定戦(12Ｐタイブレーク)を
行います。

⑤ 試合順は、ダブルス３/ダブルス２/ダブルス１の順に行い、ダブルス１のみ棄権可とします。
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女子の部 リーグ戦

A    9:00集合 1 2 3 勝敗 順位

　勝　敗

 2  Ｈ ＆ Ａ

 1  Ｓ ‐ Ｓ Ｈ Ｏ Ｔ

 3  ミ ッ キ ー ズ 　勝　敗

　勝　敗

 5  Ｎ Ｅ Ｘ Ｔ

 4  三 菱 電 機

Ｂ Ｅ Ｓ Ｐ Ｏ

 7  

B の １ 位

1.  A の 1 位

9  道 楽

B    9:00集合 ４ 5 6 勝敗 順位

3.  C の １ 位

2.  

　勝　敗

　勝　敗

C    9:00集合 7 8 9 勝敗 順位

　勝　敗 6  日 本 製 鉄

女子の部 決勝トーナメント

　勝　敗

Ｉ Ｃ Ｕ 　勝　敗

　勝　敗 

 8  
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第6回 白鷺城オープン壮年チーム対抗

リーグ戦

4.  B の １ 位

壮年の部 決勝トーナメント

2.  B の ２ 位

3.  A の ２ 位

1.  A の １ 位

　勝　敗 8  Ｓ Ｓ Ｔ Ｃ

　勝　敗 7  三 菱 電 機

　勝　敗 6  城 北 Ｇ Ｔ Ｃ

　勝　敗

順位

 5  ド ー ン Ｔ Ｃ (A)

B    9:00集合 5 6 7 8 勝敗

　勝　敗 4  姫 路 早 朝 S

　勝　敗 3  ド ー ン Ｔ Ｃ (B)

 1  Ｔ Ｓ － 書 写

　勝　敗

A    9:00集合 1 2 3 4 勝敗 順位

 2  道 楽

　勝　敗
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選手登録表　　《男子の部》

№ ク ラ ブ 名 監　　督

1 バ ル バ ー ズ 竹 野 雅 之 平岡 竹野 貝野 宮崎 石宇 竹山

2 道 楽 (C) 藤 本 智 也 城 宮川 石原 小森 石本 生野 森本 藤本

3 f ｆ 福 山 裕 之 岡本 藤原 山元 鈴木 岩田 柏木 福山

4 三菱電機 (D) 松 永 祐 貴 西口 田中 祝園 伊藤 吉岡 長谷川 松永

5 姫路ローン (A) 中 谷 裕 司 中谷 辰巳 宮川 高橋 西村 桃井

6 フリーダム (A) 芦 田 基 植田 芦田 本倉 山本 平井 永田 野崎

7 網 干 Ｔ Ｃ (A) 久保田 文也 二羽 末廣 福嶋 中村 久保田

8 Ｐ Ｐ Ｚ 松 脇 涼 松脇 目木 大塚 秋山 亀山 木村

9 ノア ・姫路 (C) 黒 田 陽 平 黒田 菅野 金川 黒木 春田 内海

10 合 同 製 鐵 義 経 正 人 義経 村山 宮崎 吉田 池田 惣田

11 Ｂ Ｅ Ｓ Ｐ Ｏ ( Ｂ ) 大 谷 良 大谷 内田 田中 藤永 三村 山本

12 三 菱電 機 (A) 永 井 康 世 荒木 永井 徳永 岡田 有吉 井東 西川 氷室

13 Ｍ Ｔ Ｃ 森 威 森 栗岡 柴田 田中 永瀬 渡辺 関

14 ダ イ セ ル 福 島 彬 福島 伊原 大塚 金井 田尻 三木(亮) 中安 三木(誠)

15 ド ー ン Ｔ Ｃ 多 田 伸 行 村上 山本 山野 石田 田方 塚谷 多田

16 ハ ム ス タ ー 福 岡 寿 和 福岡 原田 高野 脇村 島本

17 ノ ア ・ Ｂ Ｍ 三 浦 綜 太 三浦 北澤 辻本 関口 石川 小島 杉井 下垣

18 ノア ・姫路 (A) 大 西 雅 之 大西(雅) 大西(潤) 山田 山本 神戸 西田

19 山 陽 色 素 船 越 弘 志 本郷 大森 布施谷 藤川 船越

20 Ｍ Ｓ Ｔ Ａ 佐 竹 郁 哉 佐竹 小寺 日下 河崎 藤田 平 田中

21 Ｅ Ｓ Ｔ (B) 堀 有 晴 小阪(健) 江藤 小阪(優) 川原 堀

22 Ｈ . Ｔ . Ｔ 上 村 耕 司 北池 眞下 渕上 城後 上村 伊折 熊野 岡本

23 道 楽 (A) 江 頭 陽 平 加古 原 植田 濱西 小迫 宇梶 長谷川 江頭

選　　手　　名　　　
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№ ク ラ ブ 名 監　　督

24 ミ ッ キ ー ズ 米 田 龍 米田　 澁谷(祐)澁谷(竜) 吉元 中村　 市丸 中山

25 Ｅ Ｓ Ｔ (A) 森 田 晃 弘 松下 木曽 峯 太田 中川 平道 森田

26 姫 路 早 朝 S
コ ッ ク ス
ウ イ リ ア ム

名田 コックス 山田 土井 村上 石塚 森副 玉田

27 網 干 Ｔ Ｃ (B) 武 内 友 昭 武内 兼田 丸山 三木 石田

28 ノア ・姫路 (D) 鉄 矢 直 正 鉄矢 道岡 森本 安野 橋本 松下

29 三 菱 電 機 (B) 田 中 大 輔 田中 上田 矢野 赤畑 山際 松下 佐野

30 県 立 大 OB 田 中 健 太 田中 大岩根 南 川上 佐伯 金瀬 高橋 高坂

31 BAKU 沼 田 和 臣 金川 沼田 河場 金光 藤本 中村

32 ノア・姫路 (Ｅ ) 藤 誠 藤 古角 市野(英) 山本 市野(祐)

33 姫路ローン (B) 森 本 哲 司 森本 上坂 村上 長 山本 林野 藤井

34 道 楽 (B) 畑 陽 介 馬塲 畑 片田 西村 時政 壬生 高岡 清水

35 太 子 Ｔ Ｃ 森 和 也 津田 菊元 内田 望月 中岡 長井 森

36 Ｂ Ｅ Ｓ Ｐ Ｏ (Ａ ) 宮 崎 武 士 宮崎(武) 大西 重本 橋本 宮崎(正) 森田

37 三 菱 電 機 (C) 松 本 和 也 小野 松本 田中 金子 小塚 井口 河野 醍醐

38 道 楽 (D) 近 藤 和 彦 近藤 和田 飛高 西川 浜野 岡本 難波 内藤

39 Ｋ Ｋ Ｓ 中 塚 憲 司 中塚 神原 阪田 長島 八田

40 フリーダム (B) 岸 本 拓 巳 岸本 米田 馬場 福山 山内 仁木

41 Ｉ Ｃ Ｕ 井 上 雅 也 金月 塚本 井上(大) 大下 伊藤 塩見 井上(雅)

42 日 本 製 鉄 森 井 陽 水 新頭 仲島 佐伯 三木 大西 上原 森井 浅野

43 朝 日 Ｔ Ｃ 谷 川 享 中村 相浦 三浦 蕪木 宮本 西岡 谷川

44 Ｎ Ｅ Ｘ Ｔ 家 谷 清 司 上田 濱本 中野 黒田 姫野

45 ノ ア ・姫路 (B) 諏 訪 下 勉 藤原 木岐 坂野 野中 吉岡 水江 山内 諏訪下

46 Ｗ Ｔ Ｍ 有 年 繁 晴 山本 島村 古林 リンボ 櫻井 石坂 菅松 有年

選　　手　　名　　　
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選手登録表　　《女子の部》

№ ク ラ ブ 名 監　　督

1 Ｓ ‐ Ｓ Ｈ Ｏ Ｔ 澁 谷 恵 子 澁谷 米田 枩田 中山 橋本 野島

2 Ｈ ＆ Ａ 西村 賀代子 内山 江原 河野 木下 田中 西村 能勢 宮川

3 ミ ッ キ ー ズ 橘 朋 代 田崎 佐藤 那波 清水 為則 右田 箱根 橘

4 三 菱 電 機 佐 野 文 香 田中(和) 田中(陽) 松本 小野 渡辺 八木 佐野

5 Ｎ Ｅ Ｘ Ｔ 家 谷 清 司 高澤 澤田 山本 石川 行政 三木 浅田

6 日 本 製 鉄 森 井 陽 水 新頭 志牟田 名田 仲島(亜)仲島(梨)仲島(優)仲島(紗)

7 Ｉ Ｃ Ｕ 友 杉 和 子 三木 谷口 山科 塩見 井上 谷郷 福嶋 久保

8 Ｂ Ｅ Ｓ Ｐ Ｏ 角 谷 圭 子 角谷 橋本 檜垣 森田 森本 柳田(愛) 柳田(充)

9 道 楽 林 美 夏 子 畑中 脇本 上田 中山 北村 長岡 林

選　　手　　名　　　
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選手登録表　　《壮年の部》

№ ク ラ ブ 名 監　　督

1 Ｔ Ｓ － 書写 石 田 建 治 石田 新濱 永井 後藤 小谷 谷郷 水鳥 神山 久保

2 道 楽 百 枝 政 文 橋本 石田 稗田 北野 稲田 改発 百枝

3 ドーンＴＣ(B) 大 原 哲 也 大原 橋本 佐藤 福田 秋元 難波 赤藤 高坂 池田

4 姫路早朝 S 井 上 良 郎 井上 金本 竹花 小柳 玉田 佐藤 福井 土井 西川

5 ドーンＴＣ(A) 岸 根 律 雄 岸根 波田野 大西 遠山 上角 丸井 三木

6 城北 Ｇ Ｔ Ｃ 千 田 重 徳 新間 鳥形 金尾 西村 菊池 岩本 千田 北風

7 三 菱 電 機 門 田 陽 一 門田 笠 爾摩(一)爾摩(光) 野崎 石黒 北 西崎 前田

8 Ｓ Ｓ Ｔ Ｃ 藤 田 勝 明 後藤 藤田 真田 長谷川 森井(敏)森井(千) 青木 石川

選　　手　　名　　　
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大　会　記　録

平成 ３０

令和元年

令和２年

令和３年

令和４年

平成 ３０32 ノ ア ・ Ｂ Ｍ ( Ａ ) 姫 路 早 朝 Ｓ Ｉ Ｃ Ｕ

壮年の部

34 令和２年

5 ＴＳ－書写

Ｓ ｰ Ｓ Ｈ Ｏ Ｔ

兵 県 大 Ｏ Ｂ Ｂ Ｅ Ｓ Ｐ Ｏ Ｉ Ｃ Ｕ

35 令和３年 姫 路 ロ ー ン ノ ア ・ Ｂ Ｍ ( Ｂ ) Ｉ Ｃ Ｕ

33 令和元年 姫 路 ロ ー ン ミ ッ キ ー ズ

三 菱 電 機 ( Ｂ )

Ｂ Ｅ Ｓ Ｐ Ｏ

ノ ア ・ Ｂ Ｍ ( Ａ )

平成 ２８

平成 ２７

平成 ２５

平成 ２６

31 平成 ２９ 大 会 中 止

新 日 鐵 住 金

エ コ ー ル ・ ｆ

Ｂ Ｅ Ｓ Ｐ Ｏ ( Ｂ ) 姫 路 早 朝 Ｓ エ コ ー ル ・ ｆ

新 日 鐵 住 金 ( Ａ )ノ ア ・ Ｂ Ｍ ( Ａ )

新 日 鐵 住 金

ま っ し ぐ らＩ Ｃ Ｕ

土 山 ’ Ｓ さ さ ゆ り

30

エ コ ー ル ・ ｆ

Ｂ Ｅ Ｓ Ｐ Ｏ エ コ ー ル ・ ｆミ ッ キ ー ズ

ち ゃ ん ぷ る

パ ク チ ー

エコール・ｆ (Ｂ )

ノ ア Ｂ Ｍ ( Ｂ )

ヨ ッ シ ー ズ

フ レ ン ズ

ウ ィ ン

書 写 Ｔ Ｃ ( Ａ )

姫 路 ロ ー ン ( Ｂ )

エコール・ｆ (Ａ )

Ｔ ｏ ｐ た け

新 日 鐵 ( Ｂ )

ミ ッ キ ー ズ ( Ａ )

ノ ア Ｂ Ｍ ( Ａ )

ア ン テ ニ ス

エ コ ー ル ・ ｆ

書 写 テ ニ ス ( Ｂ )

Ｐ Ｏ Ｐ Ｓ ( Ａ )

ア ト ラ ス ( Ａ )

森 ・ 松 本

三 菱 電 機 ( Ａ )

細 マ ッ チ ョ

柳 川 一 家

エコール・ｆ (Ｂ )

ト ッ プ ラ ン ( Ｂ )

ノ ア ・ Ｉ Ｓ ( Ｂ )

ア ン テ ニ ス

ノ ア 姫 路 ( Ａ )

ピ ア ニ シ モ

お か ま き ち

爆 笑 三 連 発

柳 川 一 家

Ｈ Ｔ Ｔ

ｅ ｇ ｇ Ｃ ｏ ( Ｂ )

Ｏ Ｕ Ｔ Ｔ

ｅ ｇ ｇ Ｃ ｏ ( Ａ )

Ｔ ． Ｃ Ｏ 石 守

エ コ ー ル ・ ｆ

エ コ ー ル ・ ｆ

エコール・ｆ (Ａ )

回 数 年 度 男 子 の 部 女 子 の 部

爆 笑 三 連 発 ( Ａ )

（egg･Ｔ･Ｃ）

62

63

平成 元

平成 ２

（姫路ローン）

福 永 ・ 木 田 （姫路ローン）

福 永 ・ 木 田 （姫路ローン）

書 写 Ｔ Ｃ ( Ａ )

書 写 Ｔ Ｃ ( Ａ )

山 本 ・ 向 原

書 写 Ｔ Ｃ ( Ａ )

書 写 テ ニ ス ( Ａ )

女 子 B 級

書 写 Ｔ Ｃ ( Ａ )

広 畑 ク ラ ブ

Ｒ Ｒ Ｃ

14

15

平成 ８

平成 ９

福 永 ・ 木 田

山 本 ・ 上 坂 （姫路ローン）

福 永 ・ 福 永 （姫路ローン）

書 写 テ ニ ス ( Ａ )

ロ イ ヤ ル ( Ｃ )

グ ロ ー リ ー ( Ｃ )

ｅ ｇ ｇ Ⅱ

工 大 Ｏ Ｂ

山 特 鋼 ( Ａ )

姫 路 レ デ ィ

福 岡 道 場

書 写 テ ニ ス ( Ａ )

Ｔ・Ｃｏ姫路 (Ａ )

福 岡 道 場 Ｗ Ｉ Ｔ Ｈ

網 干 Ｔ Ｃ ( Ａ )

Ｂ Ｍ Ｔ Ｃ ( Ａ )

ｅ ｇ ｇ Ｃ ｏ ( Ａ )

16

17

29

20

ミ ッ キ ー ズ ( Ｂ )

ね こ ま じ ん

ト ッ プ ラ ン平成 １７

1

2

3

4

6

7

8

9

10

5

（姫路ローン）

向 原 ・ 森 本 （姫路ローン）

11

12

13

平成 １０

平成 １１

平成 １２

福 岡 道 場

書 写 Ｔ Ｃ ( Ａ )

書 写 Ｔ Ｃ ( Ａ )

平成 １３

平成 １４

書 写 テ ニ ス ( Ａ )

Ｍ Ｋ Ｋ Ｃ

平成 ３
男 子 Ａ 級 男 子 Ｂ 級

書 写 テ ニ ス ( Ｃ )

Ｔ・Ｃｏ姫路 (Ａ )

女 子 Ａ 級

26

27

28

平成 ４

平成 ５

平成 ６

平成 ７

エコール・ｆ (Ａ )

姫 路 ロ ー ン ( Ａ )

姫 路 ロ ー ン ( Ａ )

姫 路 ロ ー ン ( Ａ )

姫 路 レ デ ィ

上 野 Ｔ 企 画 ( Ａ )

上 野 Ｔ 企 画 ( Ａ )

上 野 Ｔ 企 画 ( Ａ )

上 野 Ｔ 企 画 ( Ａ )

平成 １５

平成 １６

日 本 製 鉄

3 ＴＳ－書写(Ａ)

平成 ２３

平成 ２４

18

19

頑 張 れ 伊 藤

ノ ア Ｂ Ｍ ( Ａ )

Ｉ Ｎ Ｇ ↑

フ リ ー ダ ム

ト ッ プ ラ ン ( Ａ )

平成 ２２

平成 １８

平成 １９

平成 ２０

平成 ２１

21

22

23

24

25

グ ロ ー リ ー ( Ａ )

ト ッ プ ラ ン ( Ａ )

三 菱 電 機

女 子 優 勝 女 子 準 優 勝
バ ル バ ー ズ 姫 路 ロ ー ン ( Ａ )36 令和４年

4 ＴＳ－書写(Ａ)

Ｉ Ｃ Ｕ

2

姫路ローン1

ＴＳ－書写

回 数 年 度


